РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  29.12.2016г.  № 116

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области от 13.12.2010г.  № 39 «Об утверждении Положения о порядке образования и расходования средств резервного фонда сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области]
	В целях приведения в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области от 13.12.2010г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке образования и расходования средств резервного фонда сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» изменение, изложив пункт 4 «Положения о порядке образования и расходования средств резервного фонда сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» в следующей редакции:

«4. Администрация сельского поселения Подгорное представляет документы с обоснованием размера испрашиваемых средств, включая сметно-финансовые расчеты, а также в случае необходимости, заключения соответствующих организаций в Управление финансов Кинель-Черкасского района, осуществляющее исполнение бюджета сельского поселения, согласно переданным полномочиям (далее – Управление финансов).

Учреждения, в распоряжение которых выделяются средства резервного фонда Администрации сельского поселения Подгорное, в десятидневный срок после проведения соответствующих мероприятий представляют в Управление финансов подробный отчет о целевом использовании средств резервного фонда Администрации сельского поселения Подгорное (далее – отчет о целевом использовании средств резервного фонда).

Управление финансов в составе годовой отчетности представляет Главе сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области отчет о целевом использовании средств резервного фонда».

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                             Н.В. Брыкин